SuMPO SuMPO EPD
FEPD  sumsss
Z5ES ¢ JR-AJ-24042F

A
oo BT EHASH

EEHAL

1t

BE N RELRE
CI&#8F WP A
SUEERE (EMEERE EMRmE, Haosis)
LU E

WROBK, TELHF-Ex
8ETAE BEIS
EBFME ¢ )15 63112 (SR235,5R295,5D295,

SD345,5D390,5D490)

ZOMRY B BEKRERER

(USD590,USD685,MK785,USD980)
FZAR L PrET-RUER
5% : D13~D51

FRLaEhtk
MEIEMASHT RERSEEERE

https://www.asahi—kg.co.jp/

(EPD)

SUMPORIESNILTOI S s
—MALEEAY AT T IR EHEE RS
RRBTREXA#HET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

FE R

(Deformed Bars)

=

ERES JR-AJ-24042E
EAPCRES  PA-180000-AJ-06

PCR# BRAsMES (R
NSS! 20245108 28H
RALEMEE 20244108188
RIS & mAIREEA =
RIEES JV-AJ-24042

WWEFESHEAR 20294108 17H
PCRLE1-DEE
ZHEHZ 2023558108

ZER WWE Fi
(FE : TEXRS )

B=HERALE
HNEMREER A B/X

1ISO140258 &K TM1SO21930(CHE > 7=

@HIE

ERUT-IDIRIILI

LIAER WAEB

*YAT LRI EZ IR EBNORIEDIS SR, YATLRAE T REEED
ZEERH,

TEL : 0274-52-2715

Z5ES 1 JR-AJ-24042E



IAPAN
VERIFIED

SuMPO EPD
14T NEEES (EPD)

E5&ES 1 JR-AJ-24042E

SUMPOBRIESNILTOI S s
—RAEEAY AT IR E S
RREBTREXAME-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

OF17Y1 7V R E R

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SUZZE) IPCC 2013 GWP 100a 640 | kg-COzeq
Bt 0.6 | kg-SO-eq
HALFEAFIT I 0.023 | kg-SOzeq
m [AL]JR#M R m [A2]E% mlA3)&EE
¥ EEE, J57E[A1]~[A3]oAEHE
2 IEH| Bl &5t |mEmsmz| [A2]@ix | [A3]&E [DIUHA 2 Eh R
SURZE) kg-CO.eq | 6.4E+02 1.7E+02 1.0E+01 4.6E+02 1.8E+02
AVVEHIE kg-CFC-11eq| 9.8E-05 1.5E-05 1.3E-10 8.3E-05 3.3E-08
[74e(d kg-SO.eq | 6.0E-01 1.3E-01 2.4E-02 4.5E-01 2.8E-01
HALFEAFII U kg-SO.eq | 2.3E-02 9.5E-03 5.7E-05 1.4E-02 3.9E-02
EREL kg-C:Hseq | 3.9E-04 3.9E-05 1.1E-10 3.5E-04 3.3E-03
@
IHH B wE-9E (ERES) Bify
FELERREEIR -6.1E+01 kg # (Fe) =97.11 %
JEBEERTREI RV Y - 2.2E+02 kg &% (O) =044 %
FEFEMRIRILY- 9.0E+03 M) T1%(Si) =0.55 %
HARREER 2.5E+02 kg NV#Y (Mn) =1.80 %
BEATRRIRILF- 2.4E+03 M) yv(P) =0.05 %
WIKDHE 3.2E-01 m? B (S) =0.05 %
PR, CO2(fL R EResR), AR, F4E | 6.1E+02 kg
&I, Bk, 44.7M/kg, Be, SEBER T RA- | 2.2E+01 kg
e, BRUERIAY, AR FEE | 4.2E-07 kg
@-f &= 17 B JE [ R
HHE Bify
BEREZEY 2.4E+01 kg
BEEZEY 6.9E-02 kg

KIATHAIOWICBIBREEY BERLTNET,




SuMPO EPD SUMPOERIESAINTOJS A

SR — R EE AT AT F IR E R

| 'oE PD F4TINEBEEE (EPD) ERAFRERARE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BERES ¢ JR-AJ-24042E https://ecoleaf-labeljp

GOEERRICATZEMER

OREFELLT, NIS Q 20915(CE DKM U1 I s REsHEL. LEnXR[DlICZ0EETELE,
UHAOIsh R, BLREEY M MDA IV THEAECHS EFLERBAKRERBORY IV TRIRICE T EROED T
SHELE, SHECERLERAYIYTEIIGRE B A KSHEHDAF- IV EU Y17V EKI3.0%%EALE,

QEBEHREML. [EBH, BAYY, 2018EE |2 EALE,

@—RT-HDEUS(320235F4 5 ~20245FE3 8 TH3,

@EEBBTRETIATY. AT-VEFAFICRFELTVS,

©-1.ZD M DIRFEEEIER

ISO1400152E L5
® = =y 8 3 21 ER
IEH CAS No. ERE
Iy 7439-96-5 HER /LR
] 7440-50-8 HETemEE
704 7440-47-3 HET /LR
—yTlb 7440-02-0 BB EE

OFERLEZRT-90DEXS

(DIDEA ver.3.1.0&EA LT,
@RIV TREA (RT7VT LC) BREEAZHFES : JP-AJ-0001ZFERLE,

®fE%E

@7 -YEENDAHENL. PCRELVEE - EEHREESRBL IR,
OLLERIIOVTE, BE - EERECRESNEZRHEHL LB EILIRHONEE A
(BBB%URL ! https://ecoleaf-label jp/regulation/)
E#F&ES © JR-AJ-24042E



